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TE DHENA IDENTIFIKUESE TE DHENATETJERA
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Nr. Regj. Treg. 43 64 Nga 01.01 .2013 Deri 31 .12.2013

Objekt i veprimtarisE: Punime Telqljke, I Oata e Plot6simit tG Pasq. Financ.

sh6rbime pastrimi dhe nd6rtime 31.12.2013



Nr
ZERAT E BILANCIT

Shenime viti

2013

viti

2072:i !:ip:l:ll,!rrllll

I Aktivet Afatshkurt€ra
1 Aktive monetare 46,859,426 36,007,41O

2 Derivative dhe aktive te mbaitura per ftbgtim
Totali 2

3 Aktive t€ tjera financiare afatshkurtra
(i) LIo gari/Kd rke s a td arkri tue shme I] 709,201.,197 1.39,877,075

(ii) Llogari/Kdrkesa td tj era td arkdtueshme(P aradhenie furnitore,) III 5,858,747 50,828

(iv) Instrumente td tiera borxhi
Totali 3 115,059,944 139,857,903

4 Inventari
(i) Ldnddt e para IV 17,319,324 1.2,135,858

(ii) Materiale te tjera

(iii) Prodhim ne proces

(i") Mallra pdr rishitje

(v) P ar ap age s at p dr furnizime
Totali 4 77,319,324 12,135,858

5 Aktivet biologj ike af atshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra t€ mbajtura p€r shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 1,31.6A30 l't,625,001

Iotali aktive afatshkurtera ( I ) 780,555,124 199,636,172

il Aktivet afatgsata

1 Investimet financiare afatgjata
(i) Pjesdmarrje td tjera nd njiisi td kontrolluara VI 235,115,000 235,11.5,000

(ii) Aksione dhe inaestime td tiera nd piesdmatie

(iii) Aksione dhe letra td tjera me alerd

(iv) Llogari/Kerkesa tii arkiitueshme afatgj ata VII 1.2,295,511 1.2,203,51.4

Totali 1 247,410,51L ' 247;p78,574

2 Aktive afatgiata materiale
(i) Toka

(ii) Nd(irtesa VIII 191,143,859 201.,204,062

(iii) Makineri dhe pajisje IX 4,732,344 5,739,311.

(i") Miete transporti 1.5,903,191 19,4U-1,629

(") Aktiue td tjera afatgjata mateiale (Pajisje zyre dhe mob.) XI 1,"t12,996 "1,287,539

(vi) Ndertim ne proces XII 71.,024,175 44,373,440

Totali 2 283,976,565 272,005,987

J Aktivet Biolosi ike af atei ata
Aktivet afatei ata iomateriale

I Emri i mirii
II Shpenzimet e zhaillimit

I rlr Aktiae te tiera afatpiata iomateriale XIII 59,3'1,9 69,787

Totali 4 59,379 69,787
5 Kapital aksionar i papaguar

6 Aktive t€ tjera afatgjata ( ndertese ne proces )

Totali i aktiveve Afatgjata (II) 531,386,395 519,394,282
l

):::llli::ti:;t::lL;:tl',,t:i::l:tl:::t: TOTALT r AKTMVE (t + U) 71i,9{1,57 7a?,039,454
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SHOQER]A '' T.T. A. ALBA.LAM '' SH P K

viti zols 
.

I DETYRIMET AFATSHKURTTTA
7 Derivativdt
2 Huamarrjet
(i) Huat dhe obligacionet afatshkurtra !

(ii) Kthimet/ripagesat e huaae afatgj ata

(iii) Bono td konaertueshme

Totali 2 0 0
J Huat dhe parapagimet
(i) Td pagueshme ndaj furnitoreue XIV '1"0,021,500 1.0,935,309

(ii) Td pagueshme ndaj punonjdszte XV 108,000

(iii) Detyrime tatimore XV] 4,781,448 9,850,742

(iv) Hua td tjera XVII 92,100 92,1.00

(v) P arapagimet e arkdtuara

Totali 3 1.5,003,048 20,878,151
A Srantet dhe t€ ardhurat e shtvra
D Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I) 1.1003,048 20,878;151.

II DETYRIME AFATGJATA
L Huat afatgjata
(i) Hua, bono dhe detyrime nga qirajafnanciare XVIII 88,762,140 108,385,594
(ii) Bonot e konztertueshme

Totali 1 88,762,740 108,381594
2 Huamarrje t€ tjera afatgSata

(i) Furnitore per aktive afatgSata financiare XIX 101,925,400 101,481,930
(ii) Huamarrje te tjera XX 76,268,558 83,458,971

Totali 2 178191958 184,940,907

J Provizionet afatglata

4 Grantet dhe t€ ardhurat e shtvra
TOTALI I DETYRTMEVE AFATGJATA (II) 266,956,O98 293,326,495

TOTALI DETYRIMEVE ( I + II )
i:l,rlrri':1.'lllr|rr;iltriir,:

:i':tlilitiiirlllliiiriiii:illlll

III Kapitali
1 Aksionet e pakic€s ( P.F te konsoliduara )

2 Kapitali i aksioner€ve t€ shoq€ris€ m€m€ (P.F Konsolid )
5 Kapitali aksionar XX] 290,000,000 210,000,000

4 Primi i aksionit
5 Nj€sit€ ose aksionet e thesarit (negafive)
6 Rezerva statusore
7 Rezerva ligjore XXII 1.0,000,000 6,260,000

8 Rezerva t€ tiera XXIII 516,051 516,051

9 Rezerva nga rivleresimi AA Materiale XXIV Rq ?4q q55 93,947,321

10 Fitimet e pashp€rndara XXV 11,746,045 7,048,679

11 Fitimi (humbja) e vitit financiar XXVI 28,470,322 87,053,757

Totali i Kapitalit (III) 429,982,373 404,825,808

i TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (LILIII) .. 7a7841,579 779)0?0,4s4
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SHOQERIA "T. T. A. ALBA-LAM" " SH p K

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
PER PERIUDHEN 01.01.201.3 DERI 31.12.2013

a

Nr P€rshkrimi i Element€ve sipas natyr€s Shenime viti 2013 viti20t2

1 Shitjet neto 183,539,088 280,M9,054
, I€ ardhura t€ tjera nga veprimtarit€ e shfryt€zimit 81.0,834 9,440,000

3 Ndryshimet n€ inventarin e prodhimit ne proces (4,022,8291

4 Mallrat,materialet,sherbimet e konsumuara 90,841,467 119,049,297

5 Shpenzime te personelit 34,436,944 30,858,504

a.pagat e personelit 29,538,259 26,637,558
b.slwenzimet per sisurimet shoq(irore e shendet. 4,ggg,6B6 4,220,946

6 Amortizimet dhe zhvler€simet 15,422,083 17,250,927

Shpenzime t€ tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 5,534,217 \3,393,048

8 Iotali shpenzimeve nga veprimtaria (4>7) 146,234,711 189,557',776

9 Fitimi nga veprimtaria kryesore (1+2-3-8) 38,115,211 105,314449

10 T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga nj€sit€ e
kontrolluara

1l Ie ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjes€marrjet

't2 f€ ardhurat dhe shpenzimet financiare
72.1 T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime td

tjera f inanci ar e af atgata

12.2 I€ ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (5,029,069) (6,841,703)

1"'2.3 Fitimet( humbjet) nga kurset e k€mbimit (928,386) (1,044,529)

12.4 T€ ardhura dhe shpenzime t€ tjera financiare
13 Totali i shpenzimeve financiare (72,1+/-12.2+/-12.3+/.

12.41

(5,957,4541 (7,886,232);

'1.4 Fitimi (humbia) para tatimit (9-1.3) 32,157,757 97,428.217
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10% 3,687,435 10,374,460

I .tt:; , "f* "':
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SHOQERIA '' T.T.A. ALBA-LAM "SH.P.K.
NIPT J6211OOO1L . TIRANE

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE MBYLLUR ME 31.12.2013

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte
Mbyllur me3l.I2.20l2 t

Periudha
Ushtrimore 2013

Periudha
Ushtrimore 2012

AIIFluksi mori t) '1)):tt:il:'l . ,,,ir', i

Mjetet monetare (MM) tE arkdtuara nga klient€t 218,827,225 353.390.678

MM te paguara ndaj furnitordve dhe punonjdsve 203,279,221 247,627,224

MM te ardhura nga veprimtarit€(R't.nti'.t kursit kemb.) 96,831

Interesi i paguar 5,999,068 7,142,084

Tatim mbi fitimin i paguar 7,277,201 6,371,934

MM neto nga veprimtarift e shfrytezimit 20368,566 92,249,436

Di,:llilili si monetar nga veprimtaritd investuese . '

Blerja e nj€sis€ sd kontrolluar X minus parate e Ark0tuara

Blerja e aktiveve afatgata materiale 720,890 3,024,431

Te ardhurat nga shitja Aktive te Qendrueshme 930,000 6,129,048

lnteresi i ark€tuar 970,000 3 00,3 81

Dividenddt e ark€tuar 0 0

MM neto td p€rdorura nd veprimtarite investuese l,l7g,lll 3,404,998

c: 1;;rrlllll

16 ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0

Td ardhura nga huamarje afatgiata 40,389,224 10,397,000

Pagesat e detyrimeve te Principal Kredie 33,084,884 71,329,272

Dividendd td pasuar

MM neto e p€rdorur n€ veprimtarit€ financiare 7,304,340 (60,932,272)

Rritja/r€nia neto e mjeteve monetare
10,852,017 34,722,162

Mjetet monetare n€ fillim tE periudh6s kontabEl 36,007,410 1,285,248

Mjetet monetare nE fund ti periudhis kontab€l 46,859,427 36,007,410

't,
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DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBITE ARDHURAT

EMERTIMI
Totali i te ardhurave
Totali i shpenzimeve
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligiit ( neni 2l ) :

a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimr

c) zmadhim kapitalit themeltar te shoqerise ose kontributit te secilit person ne ortakeri
g) vlera e sherbimeve ne natyre

d) kontributet vullnetare te pensioneve

dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
e) interesat e paguara mbi interesin maksirnal te kredise se caktuar nga Banta e Shqiperise

e) giobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale

0 krijimi ose nitja e rezervave e fondeve te tjera
g) tatimi mbi te ardhumt peBonale, akcia, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi vleren e shtuar te zbritshme

gj) shpenzimet e perfaqsimit, pritje percjellje
h) shpenzimet e konsumit personal

i) shpenzime te cilat tejkalojne kuflte e percaktuar me ligj
j) shpenzime per dhurata
k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta

l) interesi I paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin themelor
ll) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar
brenda periudhes tatimore
n) amortizim nga rivlersimi akteve te qendrueshme

Rezultati i Vitit Ushtrimor:
- Humbja
- Fitimi
Humbja per tu mbartur nga I vit me pare

Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare

Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare

Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve qe nuk barten per efekt fiskal
Fitimi i tatueshem
Tatim fitimi i llogaritur (10%)
Zbritje nga ftimi ( rezemat ligjore )
Fitimi neto per tu shperndare nga pefiudha ushtfimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapital i nga rtfimi
Dividente per n shperndare
Tatimi mbi dividentin e Ilogaritur

Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimil ujetor = ( a+b+c+d )
a) Ndertesa e makineri afat glate

b) Aktive te patrupezuara

c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d) Te giitha aktivet e tjera te aktivitetit
Tatimi i mbnjtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Numri iVendosjes se Dokumentit (NVD)

( Vetem per perdorim zyrtar )

NtPT J62110001

lipas Bilancit Fiskale

t\ 784'349'922 2\ 184'349'922

1s2'192'16s {) 1s2'192'16s
5) 4'716'596

a 6)
7)

8)

r)
l0)
ll
l2)
13) 19'230

l)l

t6)
17\

l9)
20

22\
23\

24\ A',697',366

25 26)
27') 32'ls7'757 28) 36'874'3s3

29)

30)

3l)
JZ rl)

34)
35) 36'874'353
16) 3'687'435
38)

39) 28'470'322
40

4) t5'42?083. ,. -- : 4-51 15 422'ttAJ i

46't |1 226 728 47\ tl'226'728
3 922 758 49\ 3'922'758

t0) 272',s97 51) 272'597
52 53)

54) 0



"T.T.A.ALBA-LAM " sh.p.k.
N|PT J 62110001L

Date 19.02.2013

llriiriiil ' Emdrtimi : urensra LI Ll zvJ r." Shllia Pakes.inie I .3'
I Ndertime 216.300.000 0 216.300.000

2 Makinerie Paiisie 16.698.203 159,558 16.857.761
? Miete Transoorti 48.338.531 424,320 503.500 48,259,351
4 Kompiuterike. oai.zvre 3.459.478 87,583 0 3.547.061

Totali 503,500 |

, Ni'l Sasia I Gjbndja tfi.l2otg Pake-sim"el Gjendje 3tlL2l20tg
.l Ndertime 15.095.938 10.060.203 25.156.141
2 Makinerie Paiisie 10.958.892 1.166.525 0 12.125.417
? Miete Transoorti 28.936.902 3.922.758 503,500 32,356,160
4 Kompi uterike, pai.zyre 2,171,936 262,129 U 2,434,065

: .' Totali 57,163,668. .15,411,6151 ' sog,so0i 72,071,793

i,;,li Sasia i ajendja tlLl20t3 : P"akesjrne i
( 13,

1 Ndertime 201.204.062 191 .143.859
z Makinerie Paiisie 5,739,311 4.732.344
? Miete Transporti 19.401.629 15.903.191
4 Kompi uterike, pai.zvre 1,287 ,542 1,112,996

Totali z?7,632,5M 212,992,390
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N!PT

SUBJEKTI

J621 1 0001 L
TTA ALBA.LAM SHPK

PASQYRA NR.3 NDARJA SIPAS AKTIVITETIT PER VITIN 2013

pATE 14.03.2014

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti VlTl 2013
1 fregti Treqti karburanti
2 fresti Tregti ushqimore, piie
3 Tresti Treqti materiale ndertimi !

4 Tresti Treqti cuqaresh
c Iregti Treqti artikui industrial
6 fregti Farmaci
7 Iregti ksport mallrash
8 Iregti lregti te tiera 775,000
I Iotali I te ardhurave nsa trestia
I Ndertim Ndertim banese
10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tiera 36,629,041
il Totali lte ardhurave nea ndertimi

12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim piie alkolike, eti
17 Prodhim Prodhime enerqii
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure
19 Prodhim Prodhime te tiera 1,7',19,792
ltl Totali I te ardhurave nea orodhimi
20 Transport Transport mallrash 35,834
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 fransport Transport udhetaresh nderkombetare
IV Totali I te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mieksore
27 lherbimi Bar restorante
28 iherbimi Hoteleri
29 iherbimi Loira fati
30 iherbimi Veprimtari televizive
31 iherbimi Telekomunikacion
32 iherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
JJ iherbimi Profesione te lira
34 iherbimi Sherbime te tiera 145,190,255
V Totali I te ardhurave nsa sherbimet

TOTALI (l+ll+lll+lV+V) 184.349.922

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013 Nr i te ounesuarve

Me paqe deri ne 21'000 leke 84
Me paqe nqa 21'001 deri ne 30'000 leke 18
Me paqe nqa 30'001 deri ne 66'500 leke 5
Me paqe nqa 66'501 derine 91'475leke 1

Me page me te larte se 91'475 leke 1

Totali 109

ililII
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SHOQERIA''T.T.A.ALBA -LAM''SH.P.K.
NIPT J62IlOOOlL

GJENDJE INVENTARI I LENDES PARE ME 31.12.2013

NN ARTIKULL NJESU s,4sI KOSTO VLERE

BOJE DRURI KG 884.00 412.07s8 364,275

2 DILUENT KG 35.00 235.0000 8,225

J HEKURNDERTIMI KG I 
" 
141 .00 76.7419 87.562.52

4 KUNJA HEKURI IKG 930.00 85.1900 79,226.7

5 LENDE DRURI M3 54.97 t05.253.1464 5,785.765

6 LINOLEUM M2 73.20 3 18.8199 23.33 8

7 LLAMARINE KG 8.558.63 99.7460 853.689

8 LLAMARINE BAKLLAVA D:3 MM KG 3,208.00 100.0000 320,800

9 LLAMARINE XINGATO KG 1.889.76 1t7.3216 221,7t0

0 MATERIALE PER DYER TE BLINDUARA COP 158.00 24,172.9263 3,819j22

I MDF M3 2.20 41,000.0000 90,200

2 PROFILE CELIKU KG 2.606.80 92.6872 241,617

J PROFILE CELIKU HEA 2OO KG 9.754.00 91.7000 894,442
Aa PROFILE CELIKU UPN16O KG I1.696.00 9r.6346 1,07r,758

5 PROFILE ALUMINI KG 333.80 440.0000 t46.872

6 TUB CELIKU KG 37,428.68 88.4488 3.3r0.522

Hartuesi
Erion Mata
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SHOQERIA "T.T.A.ALBA -LAM "SH.P.K.
NIPT J621lOOOlL

GJENDJE INVENTARI I AKTIVEVE TE OENDRUESHME ME 31.12.20T3

Nr. EMERTIMI NJESIA SASIA Kosto VLERA NE LEKE
I BETONIERE ECO Cope 2 3 1000 62,000
2 lilinder oer kthim tubash Cope 102,951.80 r02,952
J puese vrimash per kavata kollonash Cope 56,898 56,898
4 puese vrimash per puntela Tip BC Cope 1 l 8,660 118,660

Elektomotor Cope 21,000 21.000
6 Freze Aparat Cope 2 16,050 32,1 00
7 JSHESE KORENTI Cope I 35.667 35,667
8 rleneralor lTvme Cope I 44.640 44,640
9 (apse Druri+tapicerie Cope I | 6.500 16,500
0 (azane mbeturinash cope 120 7.000 840,000
I lomDresor atn Cope 2 400.000 800,000
2 (omolete te # atrecature oer ounime Cope 600,000 600,000
J Kthvese hekuri Cope 79,506 79,506
4 Lame hekuri (sharre) Cope 5,000 5,000
5 Makine kalander Cope 300.000 300.000
6 Makine freze italiane CEG Cope 320,000 320.000
7 Makine oer kthim tubash Cope 2 46,209.14 92.418
8 Makine sharre Drerese italiane"Sika" Cope 500,000 500,000
9 Makine hapie vrimash eaniera italiane -FOM Cope 800,000 800,000

20 Matrapik I perdorur Cope 125.425 t25,425
2l Motopompe uii Cope 20.961.00 20,961
22 NGJESHES DHEU Cooe 82,000.00 82.000

Pantoeraf italian -FOM Cope 400,000 400.000
z+ Paisie orese Cope I 00.000 I 00.000
25 Paisje prese Cope 100,000 r00.000
26 Piegatrice Cope 2,941,542.2 2.94r.542
27 Piegatrice per kthim llamarine Cope r .100.000 r , 100,000
28 Paisie prerese shpuese me aier italiane -COD Cope 100.000 r00.000
29 Paisie prerese shDuese me aier italiane FOM Cope 100.000 r00,000
JL, Punsonatrice Tip ECC Cooe ?? oo5 32,005
3l Saldatrice GRM Cope I 8,500 I 8.500
3Z Saldatrice +kit aksesoresh Cope 249,500 249.s00
33 Saldatrice Cope 2 117,649.78 235.300
34 laldatrige filo me gaz Cope z 300,000 600.000
35 Jaldatrice e perdorur Cope r 9,1 68 1 9.1 68
36 Sharre Aparat Cooe z 8.500.00 l7,000
JI Trapan Ri per marangoz Cooe 154.010.00 154,010
38 Tomo MAN Tio TRF Cooe 90.460 90,460
39 Tomo Tio TR Mat.1002 Cope 49,786 49,786
40 Torno TRA Mat.20 Cope 49,786 49,786
4l Tranxhe oer nrerie llamarine Cope 508,663 508.663
42 Irapan Kollone Cope 400,000 400.000
43 Transpalet I perdorur , . j\ '" '' 

.," Cope 5,586 5.586
44 Trapan .'/ ' -,, \' Cope 3 19.100.00 57.300
A< Trapan i Cope 2 5.530.00 r 1,060
46 TraDano (dewalt) li ' r ii Cope 15.750 15,750
47 Iroke(aparat guri) ' Cooe 2 r5.950.00 31,900
48 Vibrator oer beton \ Cone 8,800.00 8,800
49 WC kabine Tualeti 

.r 
'r: ';' itl Cooe 20 5r.662.70 1.033,254

50 Zmeriluese Cope 2 18,300.00 36.600
5l Betoniere Cope l0 14.000 140.000

52 Ekspres Kafeie Cope 7.731 7.731

53 Freze e oerdorue Cope 2 5 1.695 103,390

54 Gienerator I oerdorur Cope 15"08 r 15,08 t

55 Kontenier cimentoie Cope t5,925 t5.925
56 Kondicioner 12kw Cope 2 46,000 92,000
57 Kondic oner 9kw Cope 2 44.000 88,000
58 Konten er per magazlnlm Cope l 15,933 I 15.933



59 Kthvese hekuri Cope 85.397 85.397
60 Lavatrice te oerdorura Cope 2 I 5,580 3 1. 160
61 Makine per prodh.blloqesh Cope 343.599 343,599
62 Makine hekurosie e perdorur Cope r5.580 15,580
63 Makine Tubash 1758 Cope 240,520 240,s20
64 Makine prodhim tubash Cope 283,516 283.516
65 Matrapik TE 100-AVR 230248897 HILTI Cope 197,759 r97.759
66 Makine vrimash (puns) Cope 76,673 76.673
67 Paraneo e Derdorur Cope 6,420 6.420
68 Paino e oerdorur Cope 82,570 82.570
69 Pirun I nerdorur Cope 136.687 136.687
70 Piesatrice e oerdorur Cope 23,316 23.316
tl Prerese hekuri Cope 85,397 85.397
72 Presa te perdorur Cope 2 t59.73r 3t9,462
IJ Rrotulluese cope I 8.391 8,391
1n Saldatrice cope J 21,363 64.089
t) Saldalrice e perdorur MALL Cope I 1 9.1 68 r 9.1 68
76 Sharra te perdorura Cope J t7,565 52.695
77 Shine oer vinxh Cope 4l,900 41.900
78 Shine oer vinxh Cope 41,900 41.900
79 lkelete tende dielli Cope 50 1)') 50.322
80 forqe Cope 13,500 13.500
8l Iransportier I perdorur Cope r 5,500 l 5.500
82 Iranxha te oerdorura Cope 2 94.450 188,900
83 Vibrator I perdorur Cope 2 t4.242 28,484
84 Vinc I perdorur Cope I t7.441 r7,441
85 WC Kabine tualeti olastike Cooe 28 4.575 I 28,1 00
86 Iraoan TE20 230v+Dalta HILTI Cooe I 78.3 58 78,3 58
87 (ompresor airi+aksesoret Cope I 81,200 8l,200'.i q; . :,Hi3.Ciz:zrio.ri:

Ekonomist
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SHOQERIA "T.T.A.ALBA -LAM "SH.P.K.
NIPT J62TTOOOIL

GJENDJE INVENTARI PER AUTOMJETET E TRANSPORTIT 3I.12.2013

rNil Lloii i Automietit Kapacieti :-f{1qa.: KOSTO
I Autoveture LAND ROVER TR9833J 2080 KG TR9833J 3,753.041
2 Autobot Iveco TR8829R I1990 KG TR8829R 1.886.200
J Autobot uii TR984lN 19000 KG TR984IN 623.150
4 Autobot Scania 227 ( GKA7 2 l) 26000 KG GKA721 | .665.91 0
5 Fadrome-Ekskavator Casa TR60 I 3 P 820OKG TR6OI3P r.300.000
6 Autofshese Citvcat Viti 2005 Shas 385 l40OKG Mak.komunale 4.3 t 5.500
7 Autolshese teknoloeiike | 0200 8000 KG Mak.komunale 3 15,954
8 Autofshese teknolosi ike C067 I 9000 KG Mak.komunale 265,980
9 Autolshese teknoloei ike C0802 I 9000 KG Mak.komunale 263,404
0 Autofshese teknolosi ike C08026 9000 KG Mak.komunale 265,980

Autofshese teknologi ike Cityspider shas I 00026 1656 KG Mak.komunale r,1 09,700
2 Autofshese Volvo F7-4x2 16530 KG LRA253 187,745
3 Autofshese Scania 035 OGW979 17500 KG oGw979 1,849,500
4 Autofshese Scania 757 PGZ047 I 8000 KG PGZO47 I,664,550
5 A.utofshese FAU 921 930OKG TR8724L 526,648
6 Kamioncine Gazelone shas 373 TR8726R 1360 KG TR8726R 300.000
7 Kamioncine Gazelone TR8830R 3100 KG TR883OR

8 (amioncine Gazelone 685 TR883 lR 1360 Kc TR883IR 300,000
9 Kamion BENZ TR4345F 650OKG TR4345F 100,000

20 Kamion Masirus TR5083H 5400KG TR5O83H 50,000
2l (amion Autobot AA906AX 8700 KG AA9O6AX 666,667
22 Kamioncine Iveco Fiat TR20l3L 3500 KG TR2OI3L 700,000
ZJ KamionQine Iveco TR2593C 3500 KG TR2593C I,580,000
",4 Kamionpine Daimler -Benz TR7067N 7490 KG TR7O67N 1,200,000
25 Kamioncine Mitsubish TR8823R 7500 KG TR8823R 326.600
26 Kamion SCANIA TROl40 I 2500KG TRO140r 427.384
27 Kamion TR8653 I r6500 KG TR8653l 255.080
28 Kamion Volvo TR8824R I1990 KG TR8824R 328,2r0
29 Kamion SCANIA TR9660H l7000Kc TR966OH 327,384
30 Kompatator Plehrash Volvo TR8827R 28000 KG TR8827R 996,800
3l Komoatator olehrash F ZR 7 93 t2670KG FZP.793 347,760

Komoatator olehrash HKO 208 13660 KG HKO208 206,560
JJ Komoatator FSL 738 TR8825R 17600 KG TR8825R 498,400
34 Kompatator Plehrash EOY 290 TR 6214P 18000 KG TR62I4P 245.580
J) Kompatator plehrash FGW 976 TR8687 L 13830 KG TR8687L 245.580
36 Kompalator plehrash TTL 483 17800 KG TTL483 667.930
JI Kompatator plehrash TTX 972 17800 KG TTX972 667,930
38 Kompatator plehrash TR6173 P 1 7800 KG TR6173P 487,875
39 Kompatator olehrash EYM 104 TR6224P r6490 TR6224P 324,000
40 Kompatator plehrash GXR245 TR 6245P 6950 KG TR6245P 324,000
4l Kompatator plehrash TR 6247P 0680 KG TR6247P 414,720
42 Kompatator plehrash JER 336 TR 8684L 6560 KG TR8684L 503.500
+J Kompatator plehrash BFL 450 TR 8719P 4000 KG TR87I9P 503,500
44 Makine olehrash FUH992 7600KG TR7245U 1 70.1 00
45 Makine olehrash FXM771 7600 KG TR7243 U 1 70.1 00
46 Makine olehrash TMC823 8200 KG TMC823 t.546.690
47 Makine vinxh transport kazan D8985 I t 4000 KG TR8685L 502.888
48 MERCEDEZ BENZ TR247IU 2100 KG TR247IU 9,385,380
49 Kamion Vinxh BENZ Tioi l6l7 17000 Kc TR876IP 2,083,333
)U Motor Kamioni 38,262

5l Pirun Ngrites 441.231.5

52 Rimorkio Cisterne 38.262

53 Veture Golf 4',4206AH AA2O6AH 136.73r
54 VW PICKUP SHASI WV3ZZZ7JZ7XO2O269 2190 KG AAOSTHK 424,320

TOTALI: ':;48;259,3i52
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SHOQERIA'IT.T.A.ALBA .LAM''SH.P.K.
NIPT J62I1OOOIL

GJENDJE INVENTARI PAJISJE ZYRE DHE INFORMATIKE ME 3I.12.2013

.{ : .EMERTIMI NJESIA ] SASIA -i E:

l 3ATERI UPS Cope I I+JJJ 4,333.00

2 Sibloteke per dokumenta M2 1.79 13,966.48 25,000

3 Bufe aneksi M2 5 l 5,000 75,000

4 Dollao oer dokumenta Cope 2 20,000 40,000

5 FAX Cope I 60,000 60,000

6 Fotokooie Canon Cope I I l r,883 1 I 1.883

7 Kalorifer elektrik Cope z 8.000 16,000

8 Komoiuter dhe orinter I komolet Cope 5 107.525 537.625

9 Kompiuter PC ACER EL 1600-01 Cope I 30.416 30.416

0 Kompiuter dhe printer I komplet Cope I 103.738 I 03.738

I Kompiuter dhe printer I komplet v/06 Cope I 79.387 79.387

2 Kondicioner Cope I 60,000 60,000

3 Kondicioner l4 w Cope I 38,000 38,000

4 Kondicioner l8 w Cope 4 62,000 248.000

5 Mobilie Druri Leke I 1,834,280 1,834,280

6 Monitor komDiuteri coPe I 18,750 18,750

7 Poltrona Cope 8 6,280 50.241

8 Prinler,scaner,fotokop.ie Canon Cope I I 1.500 1 1.500

9 Printer Lazer HP P1005 Cope I 15.325 l5 ??5

20 Iavolina Shkimi Cope 5 4.000 20.000

2l Ire Linia telefonike dhe central Cope I 80.000 80.000

22 Ekran LED 42" per kompiuter Cope I 73.000 73.000

23 Printer HP2015DH Cope I 4,583 r4,583

!. :! TOTALI .;. ' 1..
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SHOQERTA "T.T.A.ALBA -LAM "SH.P.K.
NIPT J621lOOOlL

GJENDJE INVENTARI A A JOMATERIALE ME 3 I . I2.2O I 3



SHOQERIA''T.T.A.ALBA -LAM''SH.P.K.
NIPT J621lOOOlL

GJEI\DJE IIWENTARI AA MATERIALE NDERTESA ME 31.12.2013

Admini Ekonomist
Erion Mata



Shoqeria"T.T.A. ALBA-LAM" SH.P.K.
N|PT J621100011
TIRANE Dat6.20.03.2014

{

DEKLARATE

Une ortaku i vetem i shoqerise "T.T.A. ALBA -LAM " SHPK ,.lLlR MATA
deklaroj se ; Shoqdria"T.T.A ALBA -LAM "SH.P.K. me NlPTJ621 10001L
ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2013 konform standarteve te kontabilitetit.
Hartuesi ipasqyrave financiare 6shtd Z.Erion Mata ekonomist ipundsuar
prand shoqdrisd ton€.



SHOQERTA oor.T.A. ALBA-LAM"SH.P.K.
RRUGA's MAJ' (rSH FABRTKA E QUMfSHTTT AJKA) NR.l85 TIRANfr

II{IPT J62 I 1 000 lL, TEL; 0 42268057, Email; info@tta-alba-lam.com

VENDIM Nr.33 , DatE 12.07.2013
I MBLEDHJES ST ASANNBLESII ST PiINCJITHSHME

( ORTAKUT rt VnrtVr ;
Sot, me dat€12.07.2013,nd Tiran€, n€ seline e k€saj shoq€rie Rruga " 5 Maj ",rrmbajt
Mbledhja e Zakonshme e Asambles€ s€ P€rgjithshme (Ortakut te Vetem ) te shoqOris€

"T.T.A. ALBA- LAM" sh.p.k, mbledhje kjo e thimr nE bazE t€ njoftimit te Administratorit
n€ p€rputhje me Nenin 83, t0 Ligiit Nr.9901 Datd 14.04.2008 " P€r tregtar€t dhe shoq€rit€
tregtare".
I pranish€m n€ mbledhje dsht€ :

Ortaku i vet0m i shoqerise z.Ilir MATA, i cili zotdron 100 o/oti:.kapitalit td regjistruar.
Mbledhja e Asamblese s€ P€rgjithshme (Ortakut t€ Vet€m ) mori n€ shqyrtim geshtjet e

Rendit td Dit0s ,q€ jan€ :

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Pasqyrave Financiare t€ hartuara p€r vitin ushtrimor qe

mbyllet me 31.I2.20I2, qd p€rfshijne bilancin kontabel, pasqyr€n e t€ ardhurave dhe

shpenzimeve, pasqyrdn e fluksit te parase , pasqyr€n e ldvizjeve n0 kapital, shdnimet
shpjeguese.

2. Destinimin e fitimeve neto te rcalizuata pdr vitin ushtrimor te mbyllur me

3t.t2.2012.
N0 p€rfundim t€ shqyrtimit te dokumentave p€r gdshtjen e dyt€ te Rendit t€ Dit€s , n€ pajtim
me Ligjin Nr 8438 datl 28.12.1998 "Pdr tatimin mbi t€ ardhurat" i ndryshuar , si dhe

Standartet Komb€tare t€ Kontabilitetit , Mbledhja e Asambles€ s€ Pergjithshme ( Ortakut t€
vet€m)

VENDOSI:
Fitimi neto i pasqyruar n€ bilanc pdr periudhdn ushtrimore 01.01.2012 deri 31.12.2012, nE

vler€n 87 053 757 ( Teftdhjeteeshtatdmiljon e pes€dhjet€etremij€ e shtateqindepesddhjetde
shtatd ) lek€ , t€ destinohet si vijon :

1.T6 kalojn€ p€r zmadhimin e kapitalit t€ regiistruar t€ shoq€ris€ vlera 80 000 000 lek6
( Tetedhjercmiljon IekE )

2.Td shp€rndahet si divident vlera 3 313 757 lek9,
( Tremiljon e treqindetrembddhjetdmijE e shat€qindepesddhjetdeshtate leke )

3.TE kalojn€ p6r rezerv6n ligjore vlera 3 740 000 lek€
( Tremiljon e shtateqind e dyzetmije leki )

Ngarkohet administratori i shoqOris€ t0 paraqesd k€t€ vendim dhe dokumentat

ORTAK
. ALBA.sHoQERrsE "T.T

p€rkates


